
 

 

 

 
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 18.03.2022r. 

 

WZP.271.11.2022.B 

 

Oznaczenie i numer postępowania: „Odnowienie wsparcia serwisowego producenta na 

produkty marki HPE” - WZP.271.11.2022.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj., Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw.  

 

Oferta nr 1: 

  Wykonawca: XCOMP Sp. z o.o. Sp.k. ul. Białowieska 6B, 71-010 Szczecin 

  Cena: 449 132,04 zł brutto 

  Wsparcie producenta – tryb 24x7 (24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu) z 4 

godzinnym czasem reakcji w miejscu instalacji 

 

Oferta nr 2: 

 Wykonawca: NIVER Sp. z o.o. ul. Cementowa 12B, 91-859 Łódź 

 Cena: 524 000,00 zł brutto 

 Wsparcie producenta – nie wskazano 

 

Oferta nr 3: 

 Wykonawca: NEOLOGY Sp. z o.o., ul. Kabaretowa 21, 01-942 Warszawa 

 Cena: 522 504,00 zł brutto 

 Wsparcie producenta – nie wskazano 

 

Oferta nr 4: 

 Wykonawca: Ngroup Sp. z o.o., ul. 3 Maja 84a, 05-800 Pruszków 

 Cena: 507 990,00 zł brutto 

 Wsparcie producenta – tryb 24x7 (24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu) z 4 

godzinnym czasem reakcji w miejscu instalacji 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Sikora 

 


